МБОУ «Красноалександровская ООШ»

ПРИКАЗ

«29» августа 2022 г.

О деятельности школьного спортивного

клуба

С целью мотивации личности к физическому развитию, пропаганды здоровою образа

жизни, личностных и общественных ценностей физической культуры и спорта, формирования у

детей ранней мотивации и устойчивого интереса к укреплению здоровья, физическому и

спортивному совершенствованию, вовлечения обучающихся в систематические занятия

физической культурой и спортом

приказываю:

1. Продолжить работу спортивного клуба «Альтаир» на базе школы.

2. Назначить руководителем спортивного клуба «Альтаир» учителя физической культуры

Надъярного С. П.

3. Организовать работу спортивного клуба «Альтаир» в соответствии с Положением о

спортивном клубе.

4. Утвердить списочный состав членов спортивного клуба «Альтаир» (Приложение № 1)

5. Утвердить план работы спортивного клуба «Альтаир» на 2022-2023 учебный год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Е. А. Хлынов

№ 79